
Белгородская область Российской Федерации 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА 

пятьдесят девятое заседание совета

Р Е Ш Е Н И Е
«29» июня 2018 года №672

О прекращении обязательств
МУ ДРСП «Белгородское»
по возврату средств бюджетного кредита

В соответствии со статьей 93.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, решением Муниципального совета Белгородского района 
от 28 декабря 2017 года № 614 «О бюджете муниципального района 
«Белгородский район» Белгородской области на 2018 год и на плановый 
период 2019 и 2020 годов»

Муниципальный совет Белгородского района р е ш и л :

1. Согласовать реструктуризацию обязательств (задолженности) по 
бюджетному кредиту МУ ДРСП «Белгородское» по договору от 15 октября 
2007 года путем прекращения первоначального обязательства с заменой его 
другим обязательством.

2. Администрации Белгородского района обеспечить исполнение 
настоящего решения в соответствии с бюджетным законодательством.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить 
на постоянную комиссию Муниципального совета района по бюджету, 
финансовой и налоговой политике (Будник В.Ф.).

Председатель Муниципального совета 
Белгородского района С. Тишин


